
ご利用月数
契約解除料

（スマホの残額一括支払い）

サービス開始月 解約不可

1ヵ月目 38,400円

2ヵ月目 36,800円

3ヵ月目 35,200円

4ヵ月目 33,600円

5ヵ月目 32,000円

6ヵ月目 30,400円

7ヵ月目 28,800円

8ヵ月目 27,200円

9ヵ月目 25,600円

10ヵ月目 24,000円

11ヵ月目 22,400円

12ヵ月目 20,800円

13ヵ月目 19,200円

14ヵ月目 17,600円

15ヵ月目 16,000円

16ヵ月目 14,400円

17ヵ月目 12,800円

18ヵ月目 11,200円

19ヵ月目 9,600円

20ヵ月目 8,000円

21ヵ月目 6,400円

22ヵ月目 4,800円

23ヵ月目 3,200円

24ヵ月目 1,600円

25ヵ月目以降 0円

※すべての金額は消費税抜きの価格です。請求金額は税抜価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて計算します。

1．データ通信のみSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料

契約解除料金表

（ご解約の際の契約解除料は、お客様のご契約プランによって異なります。）

2．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料は、次ページ

(データ通信のみSIMカードの契約解除料は0円）

スマホセット：シャープ社製 AQUOS SH-M12 を分割払いでご利用のお客様



2．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料（スマホ補償パック未加入）

音声契約解除手数料 スマホ代残金

サービス開始月 解約不可 解約不可 解約不可

1ヵ月目 48,000円 9,600円 38,400円

2ヵ月目 45,600円 8,800円 36,800円

3ヵ月目 43,200円 8,000円 35,200円

4ヵ月目 40,800円 7,200円 33,600円

5ヵ月目 38,400円 6,400円 32,000円

6ヵ月目 36,000円 5,600円 30,400円

7ヵ月目 33,600円 4,800円 28,800円

8ヵ月目 31,200円 4,000円 27,200円

9ヵ月目 28,800円 3,200円 25,600円

10ヵ月目 26,400円 2,400円 24,000円

11ヵ月目 24,000円 1,600円 22,400円

12ヵ月目 21,600円 800円 20,800円

13ヵ月目 19,200円 0円 19,200円

14ヵ月目 17,600円 0円 17,600円

15ヵ月目 16,000円 0円 16,000円

16ヵ月目 14,400円 0円 14,400円

17ヵ月目 12,800円 0円 12,800円

18ヵ月目 11,200円 0円 11,200円

19ヵ月目 9,600円 0円 9,600円

20ヵ月目 8,000円 0円 8,000円

21ヵ月目 6,400円 0円 6,400円

22ヵ月目 4,800円 0円 4,800円

23ヵ月目 3,200円 0円 3,200円

24ヵ月目 1,600円 0円 1,600円

25ヵ月目以降 0円 0円 0円

※すべての金額は消費税抜きの価格です。請求金額は税抜価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて計算します。

3．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（スマホ補償パックご加入）の契約解除料は次ページ

ご利用月数
契約解除料

（音声契約解除手数料＋スマホ代残金）

内訳



3．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料（スマホ補償パックご加入）

 36ヵ月内にスマホ端末の交換をされなかったお客様　※スマホ端末の交換をされたお客様は次ページ

音声通話契約解除料 スマホ代残金

サービス開始月 解約不可 解約不可 解約不可 解約不可

1ヵ月目 48,000円 9,600円 38,400円 0円

2ヵ月目 45,600円 8,800円 36,800円 0円

3ヵ月目 43,200円 8,000円 35,200円 0円

4ヵ月目 40,800円 7,200円 33,600円 0円

5ヵ月目 38,400円 6,400円 32,000円 0円

6ヵ月目 36,000円 5,600円 30,400円 0円

7ヵ月目 33,600円 4,800円 28,800円 0円

8ヵ月目 31,200円 4,000円 27,200円 0円

9ヵ月目 28,800円 3,200円 25,600円 0円

10ヵ月目 26,400円 2,400円 24,000円 0円

11ヵ月目 24,000円 1,600円 22,400円 0円

12ヵ月目 21,600円 800円 20,800円 0円

13ヵ月目 19,200円 0円 19,200円 0円

14ヵ月目 17,600円 0円 17,600円 0円

15ヵ月目 16,000円 0円 16,000円 0円

16ヵ月目 14,400円 0円 14,400円 0円

17ヵ月目 12,800円 0円 12,800円 0円

18ヵ月目 11,200円 0円 11,200円 0円

19ヵ月目 9,600円 0円 9,600円 0円

20ヵ月目 8,000円 0円 8,000円 0円

21ヵ月目 6,400円 0円 6,400円 0円

22ヵ月目 4,800円 0円 4,800円 0円

23ヵ月目 3,200円 0円 3,200円 0円

24ヵ月目 1,600円 0円 1,600円 0円

25ヵ月目 0円 0円 0円 0円

26ヵ月目 0円 0円 0円 0円

27ヵ月目 0円 0円 0円 0円

28ヵ月目 0円 0円 0円 0円

29ヵ月目 0円 0円 0円 0円

30ヵ月目 0円 0円 0円 0円

31ヵ月目 0円 0円 0円 0円

32ヵ月目 0円 0円 0円 0円

33ヵ月目 0円 0円 0円 0円

34ヵ月目 0円 0円 0円 0円

35ヵ月目 0円 0円 0円 0円

36ヵ月目 0円 0円 0円 0円

37ヵ月目以降 0円 0円 0円 0円

ご利用月数
契約解除料

（音声通話契約解除＋スマホ代残金）

※すべての金額は消費税抜きの価格です。請求金額は税抜価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて計算します。

内訳
スマホ補償パック

契約解除料



4．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料（スマホ補償パックご加入）

36ヵ月内にスマホ端末の交換を1回されたお客様　※スマホ端末を2回交換されたお客様は次ページ

音声通話契約解除料 スマホ代残金

サービス開始月 解約不可 解約不可 解約不可 解約不可

1ヵ月目 62,400円 9,600円 38,400円 14,400円

2ヵ月目 59,600円 8,800円 36,800円 14,000円

3ヵ月目 56,800円 8,000円 35,200円 13,600円

4ヵ月目 54,000円 7,200円 33,600円 13,200円

5ヵ月目 51,200円 6,400円 32,000円 12,800円

6ヵ月目 48,400円 5,600円 30,400円 12,400円

7ヵ月目 45,600円 4,800円 28,800円 12,000円

8ヵ月目 42,800円 4,000円 27,200円 11,600円

9ヵ月目 40,000円 3,200円 25,600円 11,200円

10ヵ月目 37,200円 2,400円 24,000円 10,800円

11ヵ月目 34,400円 1,600円 22,400円 10,400円

12ヵ月目 31,600円 800円 20,800円 10,000円

13ヵ月目 28,800円 0円 19,200円 9,600円

14ヵ月目 26,800円 0円 17,600円 9,200円

15ヵ月目 24,800円 0円 16,000円 8,800円

16ヵ月目 22,800円 0円 14,400円 8,400円

17ヵ月目 20,800円 0円 12,800円 8,000円

18ヵ月目 18,800円 0円 11,200円 7,600円

19ヵ月目 16,800円 0円 9,600円 7,200円

20ヵ月目 14,800円 0円 8,000円 6,800円

21ヵ月目 12,800円 0円 6,400円 6,400円

22ヵ月目 10,800円 0円 4,800円 6,000円

23ヵ月目 8,800円 0円 3,200円 5,600円

24ヵ月目 6,800円 0円 1,600円 5,200円

25ヵ月目 4,800円 0円 0円 4,800円

26ヵ月目 4,400円 0円 0円 4,400円

27ヵ月目 4,000円 0円 0円 4,000円

28ヵ月目 3,600円 0円 0円 3,600円

29ヵ月目 3,200円 0円 0円 3,200円

30ヵ月目 2,800円 0円 0円 2,800円

31ヵ月目 2,400円 0円 0円 2,400円

32ヵ月目 2,000円 0円 0円 2,000円

33ヵ月目 1,600円 0円 0円 1,600円

34ヵ月目 1,200円 0円 0円 1,200円

35ヵ月目 800円 0円 0円 800円

36ヵ月目 400円 0円 0円 400円

37ヵ月目以降 0円 0円 0円 0円

※すべての金額は消費税抜きの価格です。請求金額は税抜価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて計算します。

ご利用月数
契約解除料

（音声通話契約解除＋スマホ代残金）

内訳
スマホ補償パック

契約解除料



5．音声通話機能付きSIMカード＋スマホセット（シャープ）の契約解除料（スマホ補償パックご加入）

36ヵ月内にスマホ端末の交換を2回されたお客様

音声通話契約解除料 スマホ代残金

サービス開始月 解約不可 解約不可 解約不可 解約不可

1ヵ月目 66,000円 9,600円 38,400円 18,000円

2ヵ月目 63,100円 8,800円 36,800円 17,500円

3ヵ月目 60,200円 8,000円 35,200円 17,000円

4ヵ月目 57,300円 7,200円 33,600円 16,500円

5ヵ月目 54,400円 6,400円 32,000円 16,000円

6ヵ月目 51,500円 5,600円 30,400円 15,500円

7ヵ月目 48,600円 4,800円 28,800円 15,000円

8ヵ月目 45,700円 4,000円 27,200円 14,500円

9ヵ月目 42,800円 3,200円 25,600円 14,000円

10ヵ月目 39,900円 2,400円 24,000円 13,500円

11ヵ月目 37,000円 1,600円 22,400円 13,000円

12ヵ月目 34,100円 800円 20,800円 12,500円

13ヵ月目 31,200円 0円 19,200円 12,000円

14ヵ月目 29,100円 0円 17,600円 11,500円

15ヵ月目 27,000円 0円 16,000円 11,000円

16ヵ月目 24,900円 0円 14,400円 10,500円

17ヵ月目 22,800円 0円 12,800円 10,000円

18ヵ月目 20,700円 0円 11,200円 9,500円

19ヵ月目 18,600円 0円 9,600円 9,000円

20ヵ月目 16,500円 0円 8,000円 8,500円

21ヵ月目 14,400円 0円 6,400円 8,000円

22ヵ月目 12,300円 0円 4,800円 7,500円

23ヵ月目 10,200円 0円 3,200円 7,000円

24ヵ月目 8,100円 0円 1,600円 6,500円

25ヵ月目 6,000円 0円 0円 6,000円

26ヵ月目 5,500円 0円 0円 5,500円

27ヵ月目 5,000円 0円 0円 5,000円

28ヵ月目 4,500円 0円 0円 4,500円

29ヵ月目 4,000円 0円 0円 4,000円

30ヵ月目 3,500円 0円 0円 3,500円

31ヵ月目 3,000円 0円 0円 3,000円

32ヵ月目 2,500円 0円 0円 2,500円

33ヵ月目 2,000円 0円 0円 2,000円

34ヵ月目 1,500円 0円 0円 1,500円

35ヵ月目 1,000円 0円 0円 1,000円

36ヵ月目 500円 0円 0円 500円

37ヵ月目以降 0円 0円 0円 0円

ご利用月数
契約解除料

（音声通話契約解除＋スマホ代残金）

内訳

※すべての金額は消費税抜きの価格です。請求金額は税抜価格の合計から税率乗算して小数点以下端数を切り捨てて計算します。

スマホ補償パック

契約解除料


